様式第３号

　　年　　月　　日

宇部市長　　　　　　　　　　　　　様

住所

補助対象者

氏名
宇部市耕作放棄地活用型機械・施設等整備事業補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で補助金交付決定を受けた宇部市耕作放棄地活用型機械・施設等整備事業について、宇部市耕作放棄地活用型機械・施設等整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請内容を変更したいので承認願います。
記

１　変更の内容

２　変更理由

３　変更後の購入金額　　金　　　　　　　　　　円　※消費税及び地方消費税を除く。
４　添付書類

（１）耕作に関する変更については、その内容が分かる書類（別表１－（１）事業実施農
用地等）
（２）農業用機械及び施設・設備の変更については、その内容が分かる書類（見積書、パンフレット等）

（３）その他参考となる資料